REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr.24 85/ Prot. Vloré mé, 210 ./{.2025

VENDIM
Nr. /0L, daté 70 .11.2025
PER

NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E SENATIT AKADEMIK NR. 89, DATE
20.11.2024 “PER MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE TE
PERSONELIT NDIHMESAKADEMIK DHE ADMINISTRATIV”

DHE VENDIMIT TE SENATIT AKADEMIK NR. 14 DATE 24.02.2025 “PER DISA
NDRYSHIME Ni STRUKTUREN ORGANIZATIVE, NUMERIKE DHE
ORGANIGRAMIEN E UNIVERSITETIT ‘ISMAIL QEMALI VLORE.

N& mbéshtetje t& nenit 38, pika 1, gérma ¢ dhe nenit 3 pika 4, gérma ¢ t& Ligjit nr. 80/ 2015
«pgr arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqipzrisé¢”; nenit 19, pika 1, gérma ¢ té Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré;
nenit 22 t& Rregullores s&¢ Brendshme t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré ; t¢ Udh&zimit
t& Ministrisé sé Arsimit dhe Sportit Nr. 27, daté 29.12.2017, “Pér srukturat e brendshme
akademike dhe administrative né institucionet publike t& arsimit t& larte” referuar propozimit
me nr.2417/1 prot., daté, 13.10.2025; Senati Akademik n& mbledhjen e datés, 20.11.2025,

VENDOSI:

1. Struktura e Drejtorisé s& Shérbimeve Administrative né Universitetin ‘Ismail Qemali’,
Vloré né nivel institucional, t& miratuar né Vendimin 89, daté 20.11.2024 t& Senatit
Akademik, t& shtohet me njé personel, staf pastrues pran¢ Sektorit t& Shérbimeve.

2. Numri i pérgjithshém i personelit ndihmés-akademik dhe administrativ ndryshon duke

~ u rritur me 1 (nj&) personel dhe né total shkon 124 (njéqind e njézeté e katér) personel
ndihmésakademik dhe administrativ.

3. Ky vendim propozohet pér miratim pérfundimtar n& Bordin e Administrimit.

Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga Bordi i Administrimit t& UV-s&.

KRYETAR I SENATIT AKADEMIK

PROF. DR. Aurela Saliaj
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